
ÄFO Namn Mail 
Bingsjö ÄFO Kalle Wallinder 87kalle@live.se

Bingsjö ÄFO Jan Ollas Ollasjan56@gmail.com

Bingsjö ÄFO Magnus Gellerstam magnus@gellerstam.se

Bjursås ÄFO Anette Eklund Anetteeklund50@gmail.com

Bjursås ÄFO Lars Klockar lklockar@hotmail.com

Bjursås ÄFO Lars Zetterkvist lars.zetterqvist@hotmail.com

Fredriksbergs ÄFO Olle Andersson olle.andersson@vesuvius.com

Fredriksbergs ÄFO Sjö Thomas Larsson sjothomas.larsson@gmail.com

Fredriksbergs ÄFO Stefan Carlsson narsstefan.carlsson@gmail.com

Gimmens ÄFO Anette Eklund Anetteeklund50@gmail.com

Gimmens ÄFO Per Brandt per.brandt@interjaktborlange.se

Gimmens ÄFO Pär Nilsson parnilsson1967@gmail.com

Gyllbergens ÄFO Anders Norman markochanders@hotmail.com

Gyllbergens ÄFO Jan Perjons janperjons@hotmail.com

Gyllbergens ÄFO Karin Ahlbäck Kperols@hotmail.com

Gävle-Dala ÄFO Mats Esselin mats.esse@gmail.com

Gävle-Dala ÄFO Mats Erlandsson 695erlandsson@telia.com

Gävle-Dala ÄFO Mats Sonehag mats.sonehag@masmastaren.se

Malungs västra ÄFO Håkan Svartvik hakan.svartvik@gmail.com

Malungs västra ÄFO Jan-Anders Thorud ryvikens@telia.com

Malungs västra ÄFO Jan-Olov Mattsson ola.mattsson@fiskarheden.se 

Malungs östra-Venjans ÄFO Dan Danielsson Lim_dan@hotmail.com

Malungs östra-Venjans ÄFO Jonas Jonsson jonasjonsson.72@gmail.com

Malungs östra-Venjans ÄFO Sebastian Tång sebastian@brtab.se

Noppikoski ÄFO Göran Myrberg myrorna14@telia.com

Noppikoski ÄFO Lars Uleander Lars.biker@hotmail.com

Noppikoski ÄFO Peter Matsson peter_matsson@telia.com

Norns ÄFO Camilla Thommes Glimtbo@telia.com

Norns ÄFO Ulf Berg ulf.berg@moderaterna.se

Norns ÄFO Peter Moen petermoen@telia.com

Siljansnäs ÄFO Per Johansson ilbacken35@hotmail.com

Siljansnäs ÄFO Klas Målarbo klas.malarbo@hotmail.com

Siljansnäs ÄFO Johan Frost johan@fpab.nu

Siljansringens ÄFO Lars Skarp lars.skarp@gmail.com

Siljansringens ÄFO Andreas Bäckström Jag382@hotmail.com

Siljansringens ÄFO Robin Näs robinnaas@hotmail.com

Särna-Idre ÄFO Pierre Hedlund pierre.hedlund@gmail.com

Särna-Idre ÄFO Stefan Staffansson stefanstaffansson@gmail.com

Särna-Idre ÄFO Martin Salmonsson bamse-79@hotmail.com

Älvdalens ÄFO Peter Matsson peter_matsson@telia.com

Älvdalens ÄFO Roland Back Roland.back1@telia.com

Älvdalens ÄFO Östen Löfgren Stam.osten@hotmail.com
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Telefon 
070-2816023

070 542 69 44

070-3471742

070 295 54 20

70 543 62 09

070 593 21 47 

070 814 06 37

076-8218391
070-677 47 44

070 373 04 65

070 609 09 54

073-0616571

070 374 72 19 

070-6536813

070 265 12 41

070 575 27 59

070 512 96 81

076 808 96 50

070-3804701

070-4052397

070 627 12 42

070-6448956.

070-6680464

073-7606629

070 250 43 40

070 546 59 29

070-6778878

070-3502700

0702518119

073-8282927

070-8609272

070 592 64 26 

070-6680464

070 630 69 14

070-2705902


